
  
  
 
  
   

KIM JESTEŚMY 

L’ANT ONLUS została założona w 1978 a od 2002 jesteśmy Fundacją. Naszym 
hasłem jest L’EUBIOSA ( w tłumaczeniu starogreckim znaczy “dobre życie” w 
znaczeniu “życie z godnością od pierwszego do ostatniego oddechu”). CZYM SIĘ 
ZAJMUJEMY Asystujemy cierpiącym na raka bez jakichkolwiek wydatków ze strony 
chorych. Możemy czynić to dzięki dobrowolnym ofertom danym od ludzi.  L`ODO, 
[DOMOWY SZPITAL ONKOLOGICZNY]zał. ANT, jest szpitalem, który pełni służbę w 
domu chorego. Świadczenia które udziela ‘’ODO’’ nie są mniejsze od tych, które 
udziela oddział onkologiczny szpitala tradycyjnego. Co więcej, ‘’ODO’’ ma coś więcej 
do dania ; comfort wprowadzony dla chorego, jakim jest pobyt we własnym wraz z 
członkami rodziny oraz z przedmiotami które są dla niego cenne. Codziennie 
asystujemy około 3000 cierpiącym  

[65.000 od początku naszej aktywności].  

Aby otrzymać opiekę niezbędne jest przedstawić się w biurze przyjęć szpitala swojego 
regionu wraz z żądaniem lekarza rodzinnego. W zakresie badań, L`ANT utworzył 
laboratorium farmakologiczne i metaboliczne o specjalności chemii przemysłowej na 
uniwersytecie w Bologni w celu studiowania właściwości środków farmakologicznych 
antyrakowych jak również poprawę ich zastosowania w leczeniu, redukując działania 
uboczne[szkodliwe]. Od 1996 w zaprogramowanej aktywności Instytut ANT jest ; 
Instytut Nauk Onkologicznych, Solidarnosc, Ochotnictwo gdzie zostają wprowadzone 
stałe kursy dokszlałcające personelu sanitarnego i ochotniczego.  

JAK DZIAŁAMY 

W skład personelu medycznego ANT wchodzą wszystkie zawody. Wszyscy 
przeprowadzili kursy zawodowe przez okres ok. 6 m-cy przed rozpoczęciem 
działalności w ODO zał. przez L`ANT.  Wszyscy mają obowiązek być do dyspozycji 
24 na 24 godz. Siedem dni w tygodniu. Również pielęgniarki wchodzą w skład 
personelu. Około tyś. osób w całych Włoszech jest ochotnikami, którzy rozwijają 
swoją działalność w sposób zróżnicowany; społeczny i promocyjny [ z wyjątkiem 
świadczeń o charakterze sanitarnym które są Powierzane tylko profesjonistom 
[lekarze i pielęgniarze]. Ponadto onkolodzy, L`ANT zagłębiają się w doradztwo 
specjalistów różnych terapii w przypadku gdy istnieje taka konieczność. Szczególnie 
jest konieczna obecność psychologów w celu podtrzymania psychologicznego.    



DLACZEGO  ANT  
DLACZEGO  L’ANT utworzyl ODO (domowe szpitale oncologiczne ) ktore     
Opiekuja sie bezplatnie chorymi na raka w ich wlasnym domu  
DLACZEGO  Personel medyczny jest zawsze do dyspozycji ( dzien i noc )  
DLACZEGO  L’ANT wraz ze swoim personelem medycznym pomaga     Cierpiacym i 
ich rodzinom aby  przebrnac chorobe w sposob jak   Najbardziej lagodny  

DLACZEGO  L’ANT chce rozszerzyc swoja dzialalnosc na  wszystkie     prowincje , 
szpitalnictwo domowe wolne od oplat i w kierunku  uniwersalnym  

DLACZEGO  L’ANT jestescie wszyscy Ci ktorych oferty daja mozliwosc   
Pomocy tym ktorzy jej potrzebuja  
DLACZEGO  Pomoc bez ograniczen dzieki mozliwosciom ekonomicznym  dla     
Chorych w trudnej sytuacji ekonomicznej         

 

 


